邀请招标函
快餐供应单位：
为更好地向现场招聘会提供卫生、安全、优质的工作快餐，福建省人才开发中心将对招聘会快餐供应单位进行公开邀标。现将有关事项函告如下：
一、需求介绍

1、福建省人才开发中心于每周三在福建人才大厦三楼、每周六在福州市人才储备中心一层(福州仓山)分别举办人才招聘会。招聘会需中午快餐为：每周三约80份，每周六两地方约200份，全年招聘会加上公益招聘会快餐约需15000份左右。

2、快餐按三荤一素一汤搭配,两周菜色不能重复。

3、餐盒需符合国家要求的并提供三证(营业执照、组织机构代码证、税务登记证)检验报告（有效期内）。

4、确定中标企业，签订定期供餐合同。供餐企业需向我单位支付履约保证金2万元。
二、快餐企业具体要求

具有独立法人资格、依法纳税并按照《中华人民共和国公司法》运作的餐饮管理、集体用餐配送企业。具有《餐饮服务许可证》、B级以上,从事专业餐饮管理、集体用餐配送企业2年以上经验企业。

三、定价原则

1、每份快餐价格控制在11-18元范围，凭会务签章有效的餐票汇总按月结算。此范围报价，高于或低于此价格范围报价的，作废标处理，范围内的按低价中标。

2、最低价出现两家以上时,经我单位采购小组综合比较快餐企业的知名度、注册资金、成立年限及客户反应等情况,确定第一中标候选单位。

四、供餐日期

自合同签定起一年，壹年期届满重新招标。

五、罚则

供餐企业应严格按国家卫生要求制作及配送，若因食用快餐导致食物中毒或造成其他严重情况，一次性罚没履约保证金，供餐企业应承担事故的行政法律责任。
                             福建省人才开发中心

                                 2014年11月6日

正常办理

福建省人才开发中心文件

闽人开发﹝2014﹞（2014）3号

2014年11月6日 11:33翻印

2014年11月6日印发

中国海峡人才市场办公室

— 2 —
— 3 —